damnum quibuspiam subdit is Majes ta t i s Sue i l la túm fuisse, 
non potuimus al iter providere, quo circa sumus contenti , ut 
una cum N u n t i o deputando ab eadem Majestate , prout i l l ius 
nomine ab R - d o D . Archiep i scopo Colocensi t ibi d ic tum fűit, 
eatis ad locum, ubi postremo i l l a ta fuerunt damna, visuri, 
examinaturi , et intel lecturi veritatem, hor tando et affectuose 
nomine nostro rogando i l lám dignetur edicere, quod cogni t i s 
et declarat is hujusmodi damnis nuper et recenter factis , fiat 
debita i l lorum rest i tut io sive sat i s fact io absque al ia cuncta-
tione, tal i accedente demonstrat ione displ icentie animi su i ,quod 
imposterum predictus B a n u s re l iquive subditi sui caveant et 
abst ineant ab hujusmodi novitat ibus et molest i js pacif icum vic-
tum subditorum turbantibus, quando m a x i m é hoc idem a latere 
nostro mox facturi proculdubio simus, si abste inte l lexer imus 
subditos nostros danmificasse suos, quod si cum effectu tibi, 
qui eris super facto, ostendetur et constabitur, curabis i l ico 
nobis notif icare et minut im atque particulariter declarare, 
prestolando eo casu simul cum N u n t i o predicto in al iquo loco 
nostre Da lmat i e , donec a nobis responsum habueris , qui n ihi l 
penitus, quo ad nos attinet, sumus ommissuri , quid ad vetus-
t i s s imam et veram amic i t iam nostram conservandam pertineat. 

E t quomodo eadem M a j e s t a s t e t ig i t e t iam super dam-
nis, que jam per e lapsum secuta fuerunt, sicut seribis per l it-
teras dei X X Y I . Novembris , respondebis i l l i : quod secuta 
sat isfact ione supraseriptorum damnorum nuperime per B a n u m 
supraseriptum il latorum, quorum causa missus a nobis fuisti , 
ne cum preterit is et veteribus utrinque i l lat is hec confondan-
tur, erimus contenti et promptiss imi, ut qui magnopere cupi-
mus, quod omnis matér ia novi tatum et scandalorum tollatur, 
procedaturque in solita ant iqua et syneeriss ima amici t ia et 
bona vicinitate, in qua semper invicem continuavimus, mittere 
novos Oratores et mandatar ios nostros digne reputationis, qui 
s imul cum deputandis ab ejus Serenitate audiant, et intelli-
gant omnes querimonias et damnificationes utrinque per e lap-
sum secutas cum ordine et facul tate i l las aptandi et compo-
nendi pro paciíico et tranquil lo victu subditorum utr iusque 
nos trum; de quorum Oratorum elect ione et de tempore et 
loco, ad queni invicem convenire habebunt, habita noticia 

ex tuis l i teris de sat is fact ione horum recent ium damnorum te 
part iculari ter reddemus cert iorem, ut eodem tempore depu-
tandi a S u a Majes ta te adesse possint .